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VEKTERE: HVOR LENGE ER DET TIL HARMAGEDDON?

DOMMEDAGSKLOKKEN FLYttEt 
FRAM tiL 5 MiNUttER PÅ 12
	

Verdens	ledende	atomfysikere	stilte	fram	klokken	igjen	
med	2	minutter	den	17.	januar	2007.
Siden 1947 har atomvitenskaps-
folk anvendt den såkalte ”Domme-
dagsklokken” ved Chicago 
Universitetet som ble laget av 
Martyl, kona til atomfysikeren 
Alexander Langsdorf. Siden da 
har ”Dommedagsklokken” blitt 
stilt fram og tilbake 17 ganger 
fra 17 minutter på 12 (i 1991 etter 
Berlinmurens og kommunismens 

fall), til 3 minutter på 12 (like 
før Josef Stalin døde i 1953). 
 I 1998, da India og Pakistan 
opplyste offentlig at begge land 
hadde atomvåpen, ble klokken 
stilt til 9 minutter før midnatt.
 Den 27. februar 2002, var 
verdenspressen igjen samlet 
på Chicago Universitetet da 
”Dommedagsklokken” ble stilt 

igjen for første gang på 4 år. 
Atomvitenskapsfolkene stilte 
klokken frem med 2 minutter til 
7 minutter før midnatt.
 Men den 17. januar i år (2007) 
ble ”Dommedagsklokken” på nytt
 flyttet fram med 2 minutter til 
5 minutter på 12. Her følger 
utdrag fra ”Bulletin of the Atomic 
Scientists” (BAS= Bulletin fra 
Vitenskapsatomfysikerne) under 
tittelen: ”Dommedagsklokken 
stilles fram med 2 minutter”:

”Dommedagsklokken” ble først vist 
i 1947 som et symbol for verdens 
inntreden inn i atomalderen  i 
”Bulletin of Atomic Scientists”, et  
bi-månedlig tidsskrift som blir 
publisert ved Chicago Universitetet 
hvor den første selvstendige kjede-
reaksjon skjedde i 1942. En tegning 
av klokken var avbildet på forsiden.
 Siden ”Dommedagsklokken” ble 
presentert første gang, da satt til 14 
minutter før midnatt, har den flyttet 
på seg 17 ganger i nærheten av mid-
natt, som er den symbolske timen 
for atomdommedagen:

Den 17. januar 2007 flyttet verdens ledende vitenskapsfolk fram den såkalte ”Dommedagsklokken” som befinner seg 
på Chicago University med 2 minutter til 5 minutter på 12, midnatt (t.h.). Thomas Pickering, USA`s viseutenriks-
minister fra 1997-2001 og mangeårig ambassadør til Russland. India, Israel, FN og flere andre land, deltok på  
pressekonferansen som kunngjorde begivenheten (t.v.).
 Aril Edvardsen sier i en kommentar: ”Selv om vi frykter et Harmageddon, så vil ikke dette kulminere i 
Dommedag. Vi som tror på Bibelen venter ikke på Dommedag, men på fred. Bibelen lærer at når Jesus kommer 
igjen, oppretter han sitt Tusenårige fredsrike på jord, slik at Dommedag kommer i alle fall ikke før om minst 
1000 år”.
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- I 1949 da Sovjetunionen testet sin 
første atombombe, ble klokken stilt 
til tre minutter før midnatt.
- I 1953, etter at USA og Sovjet-
unionen testet hydrogenbombene, 
ble klokken flyttet til tre minutter 
på tolv. Det er det nærmeste klokken 
har vært midnatt noen gang.
- I 1972 signerte USA og Sovjet-
unionen SALT I, den første avtalen 
om nedrustning av strategiske atom-
våpen, og klokken ble da stilt tilbake 
til 12 minutter før midnatt.
- 1974: SALT-forhandlingene  
stagnerer, og India foretar sin før-
ste atomtest. Klokken ble da flyttet 
fremover igjen til 9 minutter før 
midnatt.
- 1991: USA og Sovjetunionen  
signerer START-avtalen, og annonserer 
nye nedskjæringer i sine atomvåpen-
program. Klokken flyttes tilbake 
igjen til 17 minutter før midnatt, det 
tryggeste stedet klokken noensinne 
har vært i vår atomalder.
- I 1995 har USA og Russland enda 
ikke satt i verk avtalene om fjerning 
og nedrustning av atomvåpen, og 
haugevis av uran og plutonium blir 
liggende på lager, noen ganger dår-
lig sikret. Klokken ble da stilt til 14 
minutt på tolv.

Øverst: Generaldirektør for BAS
(Bulletin for Vitenskapsatom- 
fysikerne) Kennette Benedict har 
nettopp flyttet Dommedagsklokken 
fram fra 7 minutter på 12 til 5 
minutter på 12 den 17. januar i år.

I midten: Mange slike kjernefysiske 
prøvesprengninger ble gjort fra 1950 
til 1970 årene. Nå foregår slikt i 
hemmelighet, under jorden, som for 
eks. i Nord Korea. ”Dommedags-
klokkens 12 midnatt” symboliserer 
timen for atomdommedagen for 
vitenskapsfolkene.

Nederst: To bilder følger med presse-
meldingene om ”Dommedagsklokken” 
som viser de to største farer for atom-
krig. Det ene er dette av Irans  
president Mahmoud Ahmadinejad, 
som nå også sender våpen og hundre-
der av sprengstoff eksperter til  
terroristene i Irak.



�0

troens bevis magasin april 2007

- Men den 17. januar 2007 ble 
”Dommedagsklokken” stilt for 
syttende gang, fram fra 7 minutter 
på 12 i 2002, til 5 minutter på 12.
Bulletinen fra Vitenskapsatom- 
fysikerne (BAS) flyttet altså minutt-
viseren på ”Dommedagsklokken”  
kl. 09-00 den 17. januar 2007 til  
5 minutter på midnatt.
 BAS kunngjorde instillingen av 
”Dommedagsklokken” på en sjelden 
felles pressekonferanse som ble 
avholdt ved American Association 
for the Advancement of Science 
(Amerikas Assosiasjon for Viten-
skapsutvikling) i Washington 
DC og ved The Royal Society i 
London. I en uttalelse som støtter 
beslutningen for å flytte viseren til 
”Dommedagsklokken”, fokuserte 
BAS styret på to mektige kilder som 
kan føre til katastrofen:
1: Den risiko som verdens 
27 000 atomvåpen representerer. 
Av disse er 2000 allerede klare 
til å bli sendt opp på noen få 
minutter.
2: Ødeleggelsen av naturen på 
grunn av klimaforandringene.

Fjorten ledende vitenskapsmenn og 
sikkerhetseksperter skriver i januar/
februar nummeret av ”Bulletin of 

Øverst: Nord-Koreas president Kim 
Jong-il som driver atomprøvespreng-
ninger og tester langdistanseraketter, 
har Iran og landene i Midtøsten som 
handelspartnere.

I midten: Skrekkscene for dagens 
vitenskapsfolk. Men de fleste kristne 
predikanter engasjerer seg ikke i 
kampen mot masseutryddelsesvåpen. 
Nå er det virkelig behov for ny kamp 
mot atomvåpen.

Nederst: Dommedagsklokken flyttes
mot midnatt. Verdens ledende viten-
skapsmann, den handikappede 
Stephen Hawking kunngjorde fram-
flyttingen av Dommedagsklokken 
i Royal Society i London samtidig 
med kunngjøringen på Chicago 
University den 17. januar i år.
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the Atomic Scientists” 2007 om 
deres videre forskning om potensialet 
for katastrofale ødeleggelser som 
kan skje på grunn av menneske-
skapte teknologier.   
 Ved å flytte fram minuttviseren på 
”Dommedagsklokken” den 17. januar 
2007 til 5 minutter før midnatt, den 
symbolske slutten på sivilisasjonen, 
vil BAS styret gjøre verden opp-
merksom på de økende farene som 
spredningen av atomvåpen kan føre 
til i en voldelig konflikt. Samtidig 
slår de til lyd for oppmerksomhet 
på katastrofene som kan skje rundt 
klimaforandringene som viser seg nå.
 BAS sponsor Stephen Hawking, 
berømt professor i matematikk ved 
Cambridge Universitetet og medlem 
i ”The Royal Society”, annonserte 
fra London: ”Som vitenskapsmenn 
forstår vi farene ved atomvåpen 
og deres ødeleggende virkning, 
og vi lærer hvordan menneskenes 
aktiviteter og teknologier påvirker 
klimasystemene på måter som kan 
for alltid forandre livet på jorda. 
Som verdensborgere, har vi en plikt 
til å advare offentligheten mot de 
unødvendige risikoene som vi lever 
med hver dag, og for farene som 
vi forutser hvis ikke regjeringer og 
samfunn tar aksjon nå og slutter 
med produksjon av atomvåpen og 
hindrer de videre klimaendringer.”
 Kennette Benedict, general-
direktør for BAS, kunngjorde fra 
Washington: ”Når vi nå står på  
kanten til ”Den Andre Atomalder”, 
og inngangen til en hittil ukjent  
klimaforandring, må vår måte å 
tenke på angående bruk og kontroll 
av teknologier forandres for å unngå 
en ubeskrivelig ødeleggelse med 
fremtidige menneskelige lidelser.”
 Sir Martin Rees, president i ”The 
Royal Society”, professor i kosmologi
 og astrofysikk, og direktør for 
Trinity College ved Cambridge 
Universitetet, i tillegg til å være BAS 
sponsor, sier: ”Atomvåpen er frem-
deles den mest katastrofale fare og 
nærmeste trusselen mot hele menn-
eskeheten, men klimaforandringer 
og kommende teknologier i viten-
skapen har også et potensial til å 
gjøre slutt på den sivilisasjonen som 
vi kjenner.”

 Lawrence M. Krauss, en annen 
BAS sponsor og professor i fysikk og 
astronomi ved Case Western Reserve 
University sier: ”I disse farlige tidene, 
har vitenskapsmenn et ansvar for å 
si sannheten, spesielt hvis den kan 
provosere til handlinger som minsker 
trusselen fra de teknologiske farene 
vi egentlig kan hindre, og som nå 
står foran vår menneskehet. Å gjøre 
noe annet ved å skjule sannheten 
ville vær skjødesløst og uansvarlig”.
 Ambassadør Thomas Pickering, 
BAS direktør og leder i ”International 
Crisis Group” (Internasjonal krise-
gruppe) sier: ”Selv om vår nåværende 
situasjon er skrekkelig, har vi i dag 
midlene til å snu situasjonen med 
hensyn til de globale problemene på 
en vellykket måte. For eksempel 
gjennom et kraftfullt diplomati som 
bruker de internasjonale organisasjoner, 
som for eksempel International 
Atomic Energy Agency (IAEA). Her 
kan vi forhandle og sette i verk 
avtaler som kan beskytte oss fra den 
mest destruktive teknologien på  
jorden – atomvåpen.”
 BAS’ kunngjøringen skisserer en 
rekke skritt som kan, hvis de umid-
delbart blir satt i verk, hjelpe oss 
til å hindre midnattskatastrofen. 
Kunngjøringen innkluderer:
- Minske beredskapen til USAs og 
Russlands atomstyrker og fullstendig 
fjerne atomvåpen fra dag-til-dag 

beredskapen i deres militære styrker. 
- Minske antallet atomvåpen ved å 
demontere, lagre og ødelegge mer 
enn 20 000 stridshoder over de 
neste 10 år, og også å kraftig øke 
innsatsen for å oppspore, lagre, og 
sikre atommaterialer i Russland og 
andre steder i det tidligere Sovjet.
- Stoppe produksjon av materialer 
til atomvåpen, inkludert uran og 
plutonium, uansett om det skjer i 
militære eller sivile anlegg.
	
BAS sitt hovedstyre, som består av 
verdens fremste atomvitenskaps-
folk, samarbeider om ”Dommedags-
klokken” med ”American Association
for the Advancement of Science” i 
Washington DC, og ”Royal Society” 
i London.
 BAS har også et ”Board of Sponsors”
(et styre av sponsorer) som består 
blant andre av 18 Nobelprisvinnere. 
Derfor er det ikke predikanter eller 
prester med messende tonefall som 
advarer verden mot et Harmageddon, 
men verdens ledende vitenskaps-
eksperter.
 Albert Einstein (1879-1955) 
gjorde følgende observasjon: ”Med 
atomalderen og kjernefysiske våpen 
i vår verden, har alt og alle ting blitt 
forandret utenom vår måte å tenke 
på!”

Fra pressekonferansen i Chicago 17. januar 2007. Fra venstre: Lawrence 
Krauss, Thomas Pickering, og BAS`Generaldirektør Kennette Benedict. 
Mange mangler håp og tro på framtiden, og tror at terroristene snart får tak 
i masseutryddelsesvåpen. Men Bibelen lærer at Jesu gjenkomst er verdens 
eneste håp, og sier at Jesus skal komme igjen med global fred, ”og øde-
legge dem som ødelegger jorden”(Åpenb.11:16-18).

■■■
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SUNDAY TIMES AVSLØRER:

iSRAEL PLANLEGGER 
AtOMANGREP PÅ iRAN

Av	Uzi	Mahnaimi	og	Sarah	
Baxter

I flere Troens Bevis i de senere 
år, fra nummere i 2002 til 
november nummer 2006, har 
Aril Edvardsen skrevet artikler 
om den stadig økende konflikten 
mellom Iran og Israel som støttes 
av USA og Den vestlige verden, 
ut fra de profetiske ord i Esekiel 
kapittel 38 og 39. Her profeteres 
det om ”Gog-fyrsten og persernes 
angrep på Israel i DE SISTE DAGER”, 
som i Bibelen kalles for ”endags-
krigen”. Irans president 
Mahmoud Ahmadinejad har  
proklamert at ”Israel skal ut-
slettes fra kartet” og sier at ”Israel 
er et råttent, dødt tre, som snart 
vil bli utslettet av en storm”.
Sjefen for Irans rakettutviklings-
program, Ahmed Wahid, sier at 
Irans langdistanseraketter av 
typen Shihab, som kan nå hele 
Europa, ”er laget for angrep på 
Israel”. De første måneder i år 
er det blitt kjent at flere hundre 
iranske sprengstoff eksperter gir 
trening og våpen til terroristene 
i Irak, og president George W. 
Bush har nå gitt de amerikanske 
styrker i Irak ordre om å drepe 
de iranske våpenekspertene.
I de siste uker har talsmenn for 
Israels myndigheter uttalt at 
Irans utvikling av atomvåpen må 
stoppes for enhver pris. Og der-
som ikke USA, EU og FN klarer 
å stanse Irans kjernefysiske  
utviklingsprogram må Israel gjøre 
det alene. Med Hitlers Holocaust 
i friskt minne gjør dette Israel 
til en nervøs og farlig aktør i 
forbindelse med den nye atom-
opprustningen som nå pågår i 
Midtøsten.
 Her sakser vi denne artikkel 

Verdens hemmeligste atomanlegg i Dimona, Israel. Mange av Vestens etter-
retningseksperter mener at Israel har over 100 atombomber på lager, som de 
bare vil bruke dersom de trues av et nytt Holocaust.

Iran har allerede langdistanse raketter som kan nå det meste av Europa, og 
installerer nå raketter fra Nord Korea som kan nå hele Europa med kjerne-
fysiske bomber, helt til Norge i nordvest.
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fra den respekterte London avisen 
”Sunday Times” skrevet i Januar 
2007 av reporterne Uzi Mahnaimi 
og Sarah Baxter:

Israel har allerede utarbeidet hem-
melige planer om å ødelegge Irans 
atomanlegg, som anriker uranium, 
med taktiske atomvåpen. 
 I følge israelske militære kilder 
trener nå to israelske flyskvadroner 
på å bombe iranske atomanlegg ved 
å bruke såkalte ”atom bunker- 
busters”, som er mini-atombomber 
som trenger seg ned til de under-
jordiske atomanleggene. 
 Angrepet vil bli det første  
atomangrepet siden 1945 da USA 
slapp atombomber over Hiroshima 
og Nagasaki. De israelske bombene 
vil være 15 ganger sterkere enn 
Hiroshima-bomben.
 I planene inngår det konvensjonelle 
laserstyrte bomber som åpner  
”tunneler” ned til de underjordiske 
anleggene. ”Mini-atombomber” blir 
deretter avfyrt inn i atomanleggene i 
Natanz og de andre atomanleggene, 
som kommer til å eksplodere dypt 
under jorda for å redusere risikoen 
av radioaktiv nedfall.
 ”Så snart vi får grønt lys, vil det 
være et oppdrag, et angrep og de 
iranske atomprosjekter vil være til-
intetgjort”, sier de militære kildene. 

Øverst: Israel har for lengst bygd 
ut sitt rakettsforvars skjold. Nå vil 
Storbritannia gjøre det samme, og 
bygge ut et ”anti ballistic missile 
shield” mot atomraketter fra Iran og 
Midtøsten, som også nå vil kunne nå 
England.

I midten: Israelske bombefly over 
Midtøsten. Disse kan også nå Iran.

Nederst: Irans atomanlegg i Isfahan 
der anriking av uran pågår fortsatt 
for fullt tross FN`s og Vestens
”sanksjoner” mot landet etter å ha 
krevd full stans fra august i fjor. 
Verken FN eller noe vestlig land har 
foretatt seg noe - bare tomme ord.
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 Planene som er avslørt av ”The 
Sunday Times” i forrige uke, har 
blitt delvis utviklet i samarbeide 
med Israels etterretningsorganisa-
sjon ”Mossad” som antar at Iran er 
klar for å produsere nok anriket 
uran til å kunne lage atomvåpen 
innen to år.
 Israelske militær-kommandanter 
tror at konvensjonelle angrep ikke 
lenger er tilstrekkelige for å tilin-
tetgjøre de økende godt forsvarte 
atomanlegg. Mange av dem er bygd 
minst 20 meter under betong og 
fjell. Men disse gjennomtrengende 
”atom bunker-busters” vil bare bli 
brukt hvis et konvensjonelt angrep 
er utelukket, og om USA nekter å 
gripe inn, sier høytstående kilder. 
 Israelske og amerikanske tjenes-
temenn har møtts flere ganger for 
å granske militære tiltak. Militære 
analytikere sier at avsløringen av 
planene kan være beregnet på å 
sette press på Teheran for å stoppe 
anrikingen av uranium, smigre USA 
til å gripe inn, eller å myke opp 
verdensopinionen før et eventuelt 
israelsk angrep. 
 Noen analytikere advarer at iran-
ske represalier mot slike angrep kan 
bli alt fra å stoppe oljen til Vesten, 
til terrorangrep mot jødiske mål 

rundt om i verden, innkludert  
atomangrep på Israel.
 Israel har identifisert flere atom-
anlegg som hovedmål sør for Teheran,
som trolig er involvert i Irans atom-
program:
- Natanz, hvor tusener av sentri-
fuger blir installert for anriking av 
uran.
- Et uran konverterings anlegg nær 
Isfahan hvor det i følge en uttalelse 
fra den iranske visepresidenten i 
forrige uke er lagret 250 tonn gass i 
tunneler til anrikingsprosessen.
- En tungtvanns reaktor i Arak som 
i fremtiden kan produsere nok  
plutonium til en atombombe.

Israelske tjenestemenn tror at ved å 
ødelegge alle disse tre stedene, vil 
dette forsinke Irans atomprogram på 
ubestemt tid og befri Israel fra å leve 
i frykt for et nytt ”Holocaust”.
 Den israelske regjering har advart 
flere ganger at den aldri vil tillate 
atomvåpenproduksjon i Iran, der 
presidenten, Mahmoud Ahmadinejad,
 har kunngjort at ”Israel må bli 
utslettet fra kartet”. Robert Gates, 
USAs nye forsvarsminister, har 
beskrevet militære tiltak mot Iran 
som en ”siste utvei”. Denne uttalelsen 
har ledet israelske tjenestemenn til 

å konkludere med at det er opp til 
dem selv om de vil angripe.
 Israelske piloter har i de siste 
uker gjort bombeflytokter fra Israel 
til Gibraltar, tur/retur, for å trene på 
den 3000 km lange rundturen til 
de iranske målene. Tre mulige ruter 
er blitt kartlagt, inkludert en over 
Tyrkia.
 Flyskvadroner med base i 
Hatzerim i Negevørkenen og i Tell 
Nof, sør for Tel Aviv, har trent for 
å bruke Israels taktiske atomvåpen 
på oppdraget. Forberedelsene har 
vært ledet av Generalmajor Eliezer 
Shkedi, kommandanten for Det 
Israelske Flyvåpen.
 Nære kilder til Pentagon sier USA 
vil høyst usannsynlig gi samtykke 
til bruk av taktiske atomvåpen. En 
kilde sier at Israel heller må søke 
medhold ”etter episoden”, slik de 
gjorde da de ødela Iraks atomanlegg 
i Osirak med  sitt luftangrep i 1981.
Vitenskapsmenn har kalkulert med 
at selv om forurensingen fra ”atom 
bunker-busterne” blir begrenset, vil 
det allikevel bli utslipp av flere tonn 
radioaktivt uranium. 
 Israelerne tror at Irans represalier 
vil bli minimale på grunn av frykt 
for et nytt angrep hvis de skulle sende 
deres Shihab-3 raketter mot Israel.

Kartet (t.v.) viser de viktigste atomanlegg i Iran, som Israel i desperasjon kan komme til å bombe. Dette kan utløse 
Gog-krigen ledet av perserne, som Esekiel kapittel 38 og 39 profeterer om. Bildet til høyre viser et nærbilde av Israels 
atomreaktor i Dimona i Negev ørkenen.
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 Men amerikanske eksperter advarer 
Israel mot ettervirkningene av et slikt 
angrep som vil føre til utbredte  
protester som kan destabilisere store 
deler av den islamske verden som er 
vennlige mot Vesten.
 Oberst Sam Gardiner, en rådgiver 
for Pentagon, sier at Iran kan også 
forsøke å stenge Hormuz-stredet i 
Persiabukta, der 20 % av verdens 
oljeforsyning passerer.
 Noen kilder i Washington sier at 
de tviler på at Israel har mot nok 
til å angripe Iran. Men Dr. Ephraim 
Sneh, representant for Israels for-
svarsminister, sa i forrige måned:  
 ”Tiden nærmer seg når Israel og 
det internasjonale samfunnet må 
bestemme seg for om de vil bruke 
militære tiltak mot Iran før det er 
for sent”.

Øverst: Israelske bombefly trener nå 
ved å fly til Gibraltar tur/retur, for å 
være forberedt til å bombe atoman-
leggene i Iran, hvis og når ordren 
blir gitt.

I midten: Iranske atomeksperter 
anriker nå store mengder uran i sine 
atomanlegg under jorden. Samtidig 
meldes det nå at hundreder av iran-
ske våpeneksperter trener og utstyrer 
terroristene i Irak med sofistikerte 
bomber. USA`s president har nå gitt 
ordre til USA`s styrker i Irak om å 
drepe iranerne, så konflikten med 
Iran opptrappes stadig.

Nederst: Atomanlegget i Natanz står 
høyt på Israels liste over bombemål i 
Iran. Innfelt: Nobels fredspris vinner
2005, generaldirektør Mohammed 
ElBaradai som leder Det Internasjonale
Atombyrå (IAEA). Han jobber hardt 
for å få både Iran, FN, og andre land 
til å reagere slik at Iran stanser sitt 
atomprogram.
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Bibelens	Esekiel	kapittel	
38:3-39:10

Så sier Herren Gud: Se, jeg kommer 
imot deg, Gog, storfyrste over 
Mesjek og Tubal. Jeg vil vende deg 
om, og sette kroker i kjevene dine. 
Så lar jeg deg dra ut med hele din 
hær, med hester og ryttere, alle 
sammen i prektige klær, en veldig 
flokk med store og små skjold, og 
alle væpnet med sverd. Folk fra 
Persia (Iran), Nubia (Sudan) og Put 
(Libya) er med dem; alle sammen 
har skjold og hjelm.
   Rust deg og gjør alt ferdig, du og 
alle dine skarer som er samlet hos 
deg. Du skal vokte (lede) dem. Når 
lang tid er gått, skal du bli mønstret 

(opprustet). Ved årenes ende skal 
du komme til et land som er bygd 
opp igjen etter krig og herjing, 
og hvor folket er ført sammen 
fra mange folkeslag til Israels 
fjell, som lenge lå øde. Men nå er 
det (folket) blitt hentet hjem fra 
folkene, og nå bor de alle trygt.
    Dit skal du dra opp. Du skal 
komme som et uvær og dekke 
landet som en sky, du og alle dine 
fylkinger og mange folk med deg. 
    Så sier Herren Gud: Den dagen 
skal tanker stige opp i ditt sinn; du 
skal legge onde planer og si: «Jeg 
vil dra opp mot et land med åpne 
byer, gå mot fredelige folk som bor 
trygt. De bor alle på steder som er 
uten murer og verken har bommer 
eller porter. Jeg vil rane og røve og 
ta bytte og vende hånden mot det 
som er reist av ruiner, mot et folk 
som er ført sammen fra andre 
folkeslag. Nå skaffer de seg fe 
og gods, der de bor ved jordens 
navle.»
    Folk fra Saba og Dedan (stater 
på Den Arabiske Halvøy), og kjøp-
mennene (kapitalistene) fra Tarsis 
(Vesten) og alle deres løver der skal 
si til deg: «Kommer du nå for å 
rane og røve? Har du samlet alt ditt 
mannskap for å skaffe deg bytte, 
for å føre bort sølv og gull, ta fe og 
gods og få med deg et veldig bytte?»
   Derfor, menneske, skal du tale 
profetord og si til Gog: Så sier Herren 
Gud: På den tid, når mitt folk Israel 
bor trygt, vil du ikke da bryte opp 
og komme fra ditt land i det ytterste 
nord, du og mange folk med deg, 
alle til hest, en veldig flokk og en 
tallrik hær? Du drar opp mot mitt 
folk Israel lik en sky som dekker 
landet. DET SKAL SKJE I DE SISTE 

DAGER, da fører jeg deg mot mitt 
land, for at folkeslagene skal lære 
meg å kjenne, når de blir vitne til at 

BIBELENS PROFETI OM PERSERNES ANGREP PÅ ISRAEL DER 
VESTENS HANDELSNASJONER (TARSIS) BLIR INVOLVERT:

ÉNDAGSKRiGEN MELLOM 
iRAN OG iSRAEL

Bibelen taler om Gog-krigen, endags-
krigen, da perserne (Iran) og deres 
allierte vil prøve å utslette den gjen-
opprettede staten Israel i de siste 
dager, før Jesu Fredsrike kommer.

Gammelt bibelsk kart som viser Iran og Gog-alliansen og Magog-området i 
grønt, og de østlige deler av Den Vestlige Tarsis-alliansen, og deres arabiske 
allierte Sjeba (Saba) og Dedan på Den Arabiske Halvøy i blått.
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jeg åpenbarer min hellighet på deg, 
Gog.
    Så sier Herren Gud: Var det ikke 
deg jeg talte om i gamle dager 
gjennom mine tjenere, Israels 
profeter? De talte den gang om at 
jeg skulle føre deg mot Israel. Men 
når den tid kommer, når Gog går 
mot Israels land, da vil harmen 
stige opp i meg, lyder ordet fra 
Herren Gud. I min brennende iver 
og glødende harme sier jeg: DEN 

DAGEN skal det komme et kraftig 
jordskjelv over Israels land. Og da 
skal alle skjelve for meg: fiskene i 
havet, fuglene under himmelen og 
dyrene på marken, alt kryp som 
det kryr av på bakken, og hvert 
menneske som bor på jorden. 
Fjellene skal styrte sammen, berg-
veggene skal rase ned og alle murene 
jevnes med jorden.
    Da kaller jeg sverdet imot ham 
på alle mine fjell, sier Herren Gud. 
Den ene skal vende sverdet mot den 
andre. Jeg straffer ham med pest og 
blodsutgytelse. Jeg sender høljende 
regn og haglsteiner; ild og svovel 
lar jeg regne over ham og hans 
fylkinger og over alle folkene 
som er med ham. Slik åpenbarer 
jeg min storhet og hellighet og gir 
meg til kjenne for øynene på mange 
folkeslag. Da skal de sanne at jeg er 
Herren».
    Jeg sender ild mot Magog og 
mot dem som bor trygt på øyene 
(Vesten). De skal få sanne at jeg er 
Herren.  Jeg vil gjøre mitt hellige 

navn kjent i Israel, mitt folk. Jeg vil 
ikke la det vanæres mer. Da skal 
folkeslagene sanne at jeg er Herren, 
den hellige i Israel. Se, det kommer, 
det skal skje, sier Herren Gud. 
Dette er DEN DAGEN jeg har talt 
om.
    Da skal de som bor i Israels byer, 
gå ut, gjøre opp ild og tenne på 
rustningene og brenne opp små og 

store skjold, buer og piler, stokker 
og spyd. Med det skal de holde 
ilden ved like i sju år. De trenger 
ikke å hente ved fra marken og 
ikke å hogge i skogene; for de nører 
ilden med rustningene. De skal røve 
fra dem som ranet dem, og plyndre 
dem som plyndret dem, lyder ordet 
fra Herren Gud.

Moderne kart som viser USA`s og deres Vestlige alliertes tropper plassert i 
dagens Midtøsten i 2003-2007 omkring Iran.   

Vil du bli medhjelper? 
Vi trenger hjelp til en del praktiske ting, 
helst under hele stevnet (minimum 5 dager).

du får gratis kost og losji!
Vi trenger både deg som er ung og deg som 
er godt voksen!

er du interessert så ta kontakt med:
Petra T. Aasland  
(+ 47) 38 35 75 74               petra@tbve.no 

sommersteVnet 14. - 22. juli 2007

VENNER FOR LIVET
GODT FELLESSKAP

■■■



��

troens bevis magasin april 2007
B-BLAD - Returadresse: Troens Bevis, Sarons Dal, N-4480 Kvinesdal.

SARONS DAL 2007
14.-22.	JULI	-	TEMA:	INN	I	DE	HØYPROFETISKE	TIDER

Trenger du hjelp til overnatting, eller har du andre spørsmål angående stevnet, ring (+47) 38 35 75 00.

ARIL EDvARDSEN TALER på  
3 mØTER OvER åRETS mOTTO:

Åpningsmøtet lørdag 14/7 kl. 19:30.  
Emne: Vitenskapens Dommedagsklokke viser 5 på 12 
(Når teologene tier, skal steinene rope).

Fredag 20/7 kl. 19:30:  
Det kommende paradigmeskiftet: Darwins evolusjons-
teori kollapser som kommunismen. 

Det store avslutningsmøtet søndag 22/7 kl. 19:30: 
Bibelens Gog-krig: Endagskrigen når Israel og Iran 
bruker atomvåpen.

Israelske bombefly over 
Tempelplassen i Jerusalem, 
trener nå for å bombe  
atomanlegg i Iran.

Andre	talere:	Biskop Charles fra Burundi, Åge Åleskjær, 
Rune Edvardsen, Stephan og Anne Christiansen, Lise Karlsen, 
Bjørn Bergmann, Kjell Halltorp, Tom Roger Edvartsen,  
Leif Gunnar Skiftun, Generalsekretær for Mellomkirkelig 
Råd, Olav Fyske Tveit, Kari Edvardsen, Sten Sørensen, 
Gunnar Jeppestøl, m.fl. spesielle gjester.

VELKOMMEN	OGSÅ	TIL	
	 	 			SARONS	DAL	BADELAND!

•	 Familievennlige stormøter
•	 Morgen og ettermiddags-
 seminarer
•	 Miniplaneten 2-4 år
•	 Barneplaneten 5-9 år
•	 Kidz planet 10-12 år
•	 Youth planet 13-16 år
•	 Konserter og nattmøter




